LTDA, inscrita no CNPJ (MF) de n° 18.336.780/0001-00.
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de
curso  de  qualificação  no  “Encontro  Nacional  de  Gestores  e
Legislativos Municipais em Natal/RN, durante os dias 25 a 28 de
março 2025”
Valor Total: R$ 3.735,00 (três mil, setecentos e trinta e cinco reais).
Base Legal: Art. 74, inc. III, "f" da Lei Federal 14.133, de 2021 e
suas alterações, com as justificativas apensas ao processo.
São José de Mipibu/RN, em 24 de Março de 2025
Veronica Senra da Silva
Presidente da Câmara Municipal